
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. BIRŽELIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-185 „ DĖL TARNYBINIŲ LENGVŲJŲ AUTOMOBILIŲ 

ĮSIGIJIMO, NUOMOS IR NAUDOJIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VALDOMOSE BENDROVĖSE, VIEŠOSIOSE IR BIUDŽETINĖSE ĮSTAIGOSE 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. spalio 28 d. Nr. TS-233 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio 

rajono savivaldybės valdomose bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose taisyklių, 

patvirtintų  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. TS-185 

„Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono 

savivaldybės valdomose bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose taisyklių patvirtinimo“ 24 

punktą ir išdėstyti jį taip: 

„24. Bendrovių tarnybiniai automobiliai su vairuotoju, esant galimybei, išnuomojami 

visuomeninėms organizacijoms, įstaigos vadovo įsakymu. Visuomeninės organizacijos turi pateikti 

nustatytos formos prašymą (3 priedas). Motyvuotas prašymas dėl tarnybinio automobilio nuomos 

teikiamas ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki kelionės pradžios“. 

2.  Sprendimą skelbti Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje 

www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                      Ramūnas Godeliauskas 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 

http://www.rokiskis.lt/

